СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БИБИРЕВО
РЕШЕНИЕ

23.03.2017  №_6/10__

О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения управы района Бибирево от 21 марта 2017 года  № 01-11- 244/7, Совет депутатов решил:

1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план  по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2017 года согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Бибирево города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.bibirevomo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Бибирево Паршина И.О.
Глава
муниципального округа Бибирево                                       /И.О. Паршин/
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Бибирево

от 23 марта 2017 года

№ 6/10
Ежеквартальный сводный районный календарный план

по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 2-й квартал 2017 года
	№
	Дата и время проведения
	Наименование мероприятия
	В рамках какой календарной даты или программы
	Место проведения
	Количество участников/зрителей
	Организаторы мероприятия

	1
	08.04.2017
	Торжественное открытие и презентации команд IV открытого фестиваль юных журналистов города Москвы

	ул. Лескова, д.7
	300
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	2
	09.04.2017
	«Сирано де Бержерак». Спектакль театра-студии «Рампа»

	ул. Лескова, д.7
	300
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	3
	09.04.2017
	Мастер классы и пресс-конференции IV открытого фестиваля юных журналистов города Москвы

	ул. Лескова, д.7
	400
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	4
	11.04.2017
	Мероприятие, посвященное освобождению узников фашистских концлагерей
	Международный день освобождения узников фашистских концлагерей
	Пришвина 12 к.2
	100
	Администрация МО Бибирево, ГБУ «СДЦ «Кентавр»

	5
	11.04.2017
	"Неизведанный космос" тематическая программа, посвящённая Дню космонавтики
	День космонавтики
	 ШО-4, ул. Плещеева, д. 26а
	50
	библиотека №49, АНО КДЮТТ "Пилот"

	6
	13.04.2017
	Спектакль «Красная шапочка» в исполнении театра-студии «Рампа».

	ул. Лескова, д.7
	500
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	7
	15.04.2017
	Ежегодный Окружной фестиваль-марафон творческих коллективов Дома культуры " Смена"и учреждений культуры СВАО

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	8
	15.04.2017
	Парусник. Творческие мастерские фестиваля "Парусник надежды"

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	9
	23.04.2017
	Детский спектакль в рамках фестиваля "Театральный калейдоскоп"

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	10
	23.04.2017
	Вечер балета «Весеннее фуэте»

	ул. Лескова, д.7
	320
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	11
	24.04.2017
	Митинг памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах. Встреча с участниками ликвидации последствий  аварии на Чернобыльской АЭС
	День памяти погибших в радиационных авариях и катастрофах.
	пересечение улиц Лескова и Коненкова у памятника "Солдату Отечества"
	200
	Администрация МО Бибирево

	12
	24.04.2017
	Концерт Ансамбля народных танцев «Соцветие»

	ул. Пришвина, д. 12, корп. 2
	100
	ГБУК ДК "Смена", ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	13
	25.04.2017
	День призывника
	День призывника
	Территория муниципального округа Бибирево
	90
	Администрация МО Бибирево

	14
	25.04.2017
	Как живется тебе фронтовик?»  Поздравление ветеранов ВОВ на дому
	День Победы
	ул. Лескова, д.7
	90
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	15
	26.04.2017
	Фитнес зарядка  для  лиц пожилого возраста и людей с  ограниченными возможностями здоровья

	Пришвина 12 к.2
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	16
	26.04.2017
	«Летит, как пух из уст Эола» Концерт студии классического танца «Вдохновение»

	ул. Лескова, д.7
	300
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	17
	27.04.2017
	Молодежный творческий фестиваль "Страна талантов"

	Пришвина 12 к.2
	150
	Молодежная палата Бибирево, ГБУ СДЦ "Кентавр", ДХК "Пируэт-Плюс"

	18
	28.04.2017
	Отчетный концерт театра песни и танца «Серебряный колокольчик»

	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	130
	ГБУ «СДЦ «Кентавр», Совет депутатов МО Бибирево,
Молодежная палата

	19
	28.04.2017
	Отчётный концерт хора ветеранов "Ровесник"

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	20
	29.04.2017
	Благотворительный просмотр спектакля "Трям! Здравствуйте!" для детей из многодетных  и социально-незащищенных семей
	Международный День семьи
	Московский Новый драматический театр ул. Проходчиков д.2
	50
	Управа района Бибирево, Совет многодетных семей

	21
	29.04.2017
	«Весеннее раздолье» Праздник народного танца
	Международный день танца
	ул. Лескова, д.7
	400
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	22
	29.04.2017
	«Звонкие ритмы всех континентов» Концертная программа.

	ул. Лескова, д.7
	280
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	23
	04.05.2017
	"По дорогам войны" встреча, посвящённая празднованию Дня победы в Великой Отечественной войне
	День Победы
	ШО-1, ул. Конёнкова, д.8а
	50
	библиотека №49, Молодежная Палата

	24
	04.05.2017
	Праздничная Концертная программа « Победа остается молодой!»
	День Победы
	ул. Лескова, д.7
	350
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	25
	05.05.2017
	Концерт, посвященный «С днем Победы!»
	День Победы
	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	130
	ГБУ «СДЦ «Кентавр», Совет депутатов МО Бибирево,
Молодежная палата

	26
	05.05.2017
	"Для вас, ветераны" Праздничное ледовое шоу, посвященное Дню Победы. Показательные выступления фигуристов.
	День Победы
	Коненкова 10Б
	100
	ГБПОУ "МСС УОР №4 им. А.Я. Гомельского" Москомспорта, Управа района Бибирево, Совет депутатов МО Бибирево

	27
	05.05.2017
	Праздничный концерт, посвящённый Дню Победы
	День Победы
	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	28
	07.05.2017
	Спектакль «Прощай, конферансье!» в исполнении театра-студии «Рампа».

	ул. Лескова, д.7
	300
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	29
	09.05.2017
	Торжественный митинг и церемония возложения цветов к памятнику "Солдату Отечества"
	День Победы
	Пересечение улиц Лескова и Плещеева
	300
	Администрация МО Бибирево

	30
	09.05.2017
	Торжественное шествие представителей общественных организаций, ветеранов, жителей района «Марш Победы» от памятника воинам-землякам до Этнографической деревни Бибирево.
	День Победы
	Подушкинский проезд, ул. Белозерская.
	500
	Управа района Бибирево, ГБУ СДЦ «Кентавр», Совет ветеранов,
Совет депутатов МО Бибирево, Молодежная Палата, Общественные организации

	31
	09.05.2017
	Праздничный концерт и народные гуляния, посвященные празднованию 72-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. «Победная весна»
	День Победы
	Этнографическая деревня Бибирево; ДК "Смена" ул. Корнейчука, 38 Б
	1500
	Администрация МО Бибирево,  ГБУ СДЦ «Кентавр», Совет ветеранов, ГБУК ДК "Смена", ДК "Темп", Молодежная Палата, ДХК "Пируэт-Плюс", ВПК "СпецназXXI", КДЮТТ "Пилот"

	32
	17.05.2017
	Фитнес зарядка  для  лиц пожилого возраста и людей с  ограниченными возможностями здоровья

	ул. Пришвина, д.12, корп.2 спортзал
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	33
	19.05.2017
	Мюзикл для детей из социально –незащищенных семей
	День Победы
	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	130
	ГБУ «СДЦ «Кентавр»
Молодежная палата

	34
	20.05.2017
	Отчётный концерт театрального коллектива "Поколения друзей"

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	35
	21.05.2017
	Отчётный концерт :  "Первенство клуба "Альянс"

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	36
	22.05.2017
	Гала-концерт фестиваля авторской песни" Парусник Надежды "

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	37
	24.05.2017
	День славянской письменности и культуры в районе Бибирево
	День славянской письменности и культуры
	Пришвина 12 к.2
	100
	Администрация МО Бибирево

	38
	26.05.2017
	праздничная программа к Международному дню семьи "Любовь хранит очаг семейный…"
	Международный день семьи
	Этнографическая деревня Бибирево
	100
	библиотека №49, Молодежная Палата

	39
	27.05.2017
	Отчётный концерт. Студии эстрадного вокала "Премьера"

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	40
	28.05.2017
	Отчетный концерт Ансамбля народного танца "Соцветие."

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	41
	28.05.2017
	Интерактивная программа " Московский дворик " , посвящённая Дню защиты детей
	День защиты детей
	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	42
	28.05.2017
	Благотворительный просмотр спектакля "Стойкий оловянный солдатик" для детей из многодетных  и социально-незащищенных семей
	День защиты детей
	Московский Новый драматический театр ул. Проходчиков д.2
	50
	Управа района Бибирево, Совет многодетных семей

	43
	29.05.2017
	"Отчётный концерт. МХС "Этюд", ЭХС "Арт-фантазия

	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	44
	30.05.2017
	Игровая программа. Пузырик , посвящённая Дню защиты детей
	День защиты детей
	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	45
	31.05.2017
	Фитнес зарядка  для  лиц пожилого возраста и людей с  ограниченными возможностями здоровья

	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	30
	ГБУ СДЦ "Кентавр"

	46
	01.06.2017
	Праздничная программа, посвященная Дню защиты детей. Конкурс рисунков «Разноцветный мир детства. Раус – программа «Поделись улыбкою своей» Спектакль театра-студии «Рампа»

	ул. Лескова, д.7
	500
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	47
	05.06.2017
	Праздничная программа «Как прекрасен этот мир» ко Дню окружающей среды.
	День защиты окружающей среды
	ул. Лескова, д.7
	500
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	48
	06.06.2017
	Поэтический праздник «Я памятник воздвиг себе нерукотворный»  ко Дню рождения А. С. Пушкина

	ул. Лескова, д.7
	90
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	49
	09.06.2017
	Праздничная программа ко Дню России «О России, с любовью»

	ул. Лескова, д.7
	500
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	50
	12.06.2017
	Участие в концертной программе, посвящённой празднованию Дня России
	День России
	ул. Корнейчука 38 Б
	100
	ГБУК ДК "Смена"

	51
	21.06.2017
	День памяти и скорби.  Вахта памяти.
	День памяти и скорби
	ул. Корнейчука 38 Б
	50
	ГБУК ДК "Смена"

	52
	22.06.2017
	Районный траурный митинг «Свеча памяти», посвященный Дню памяти и скорби.
	День памяти и скорби
	У памятника пересечение улиц Лескова и Плещеева
	100
	ГБУ «СДЦ «Кентавр», Совет депутатов МО Бибирево,
Молодежная палата

	53
	22.06.2017
	Программа «Память» для жителей округа  ко Дню памяти и скорби
	День памяти и скорби
	ул. Лескова, д.7
	200
	ГБУДО ЦДЮТ «Бибирево

	54
	апрель
	Районные соревнования по гиревому спорту в рамках Спартакиады «Спорт для всех»

	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	55
	апрель
	Районные соревнования  по футболу в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

	ул. Пришвина, д.12, корп.3
	100
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	56
	апрель
	Районные соревнования по легкой атлетике (кросс) в рамках Спартакиады «Спорт для всех»

	ул. Пришвина, д.12, корп.4
	50
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	57
	апрель
	Фитнес зарядка  для  лиц пожилого возраста и людей с  ограниченными возможностями здоровья

	ул. Пришвина, д.12, корп.5
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	58
	апрель
	Районные соревнования по футболу в рамках Спартакиады «Спорт для всех»

	ГБОУ ШМК ШО№3 Коненкова 10А
	50
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	59
	апрель
	Соревнования по петанку в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей» общие заболевания

	ул. Пришвина, д.12, корп.7
	20
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	60
	апрель
	Открытый турнир по рукопашному бою, посвященный Дню Победы

	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	100
	ГБУ "СДЦ "Кентавр", РОО ВПК "СпецназXXI"

	61
	апрель
	Командное первенство по спортивно-подвижным играм среди начальной школы

	ГБОУ ГСГ СП№3 Алтуфьевское шоссе 94
	100
	ГБОУ ГСГ ШСК "Пума-Юниор", ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	62
	апрель
	Соревнования по шахматам, посвященные Всероссийскому Дню космонавтики

	ГБОУ ЦДЮТ Бибирево Лескова 7
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	63
	апрель
	Соревнования по кроссу среди детей, посвященные празднованию весны и труда

	по назначению
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	64
	апрель
	Спортивные эстафеты среди детей с ограниченными возможностями здоровья

	ГБОУ Школа №953 ШО№2 Шенкурский 9
	20
	ГБОУ Школа №953 ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	65
	май
	Районные соревнования  по стритболу в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»

	по назначению
	50
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	66
	май
	Районные соревнования спортивных семей "Туристический слет"

	по назначению
	50
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	67
	май
	 Соревнования по легкой атлетике в рамках Спартакиады «Мир равных возможностей» с участием лиц с нарушением слуха

	по назначению
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	68
	май
	Соревнования по плаванию среди детей в рамках городского движения «Московский двор – спортивный двор»

	Бассейн фитнесс-клуба "Икс-Фит Планета" Алтуфьевское ш.70
	50
	Фитнесс-клуб "Икс-Фит Планета" ,               ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	69
	май
	Соревнования по гимнастике «Baby Cup-2017» в рамках городского движения «Московский двор – спортивный двор»

	 фитнесс-клуб "Икс-Фит Планета" Алтуфьевское ш.70
	50
	Фитнесс-клуб "Икс-Фит Планета", ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	70
	май
	Первенство по лёгко -атлетическому спринту на 30 метров среди начальной школы в рамках городского движения «Московский двор – спортивный двор»

	Стадион ГБОУ ГСГ СП №3 Алтуфьевское шоссе 94
	100
	ГБОУ ГСГ ШСК "Пума-Юниор", ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	71
	май
	Первенство района Бибирево по футболу среди молодежи в рамках городского движения «Московский двор – спортивный двор»

	Стадион ГБОУ ГСГ СП №3 Алтуфьевское шоссе 94
	100
	ГБОУ ГСГ ШСК "Пума-Юниор", ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	72
	май
	Спортивный праздник, посвященный Дню Победы

	Межшкольный стадион Коненкова 10А
	100
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	73
	май
	Спортивный праздник, посвященный Международному Дню защиты детей

	Межшкольный стадион Коненкова 10А
	100
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"

	74
	май
	Фитнес зарядка  для  лиц пожилого возраста и людей с  ограниченными возможностями здоровья

	ул. Пришвина, д.12, корп.2
	30
	ГБУ "СДЦ "Кентавр"